АДМИНИСТРАЦИЯ
ГЕНЕРАЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
КОТЕЛЬНИКОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 04   июля     2017 г. N 36-а

О признании  недействительным   и отмене  постановления  администрации  Генераловского  сельского поселения  от 12.04.2012  года №12 «О  признании  непригодным для проживания  и списании  жилого  дома»

В соответствии Федеральным законом  от 06.10.2003  года  №131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской Федерации», руководствуясь Уставом  Генераловского  сельского  поселения, администрация Генераловского  сельского  поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать  недействительным  и отменить   постановление  администрации  Генераловского  сельского поселения  Котельниковского  муниципального района Волгоградской области от 12.04.2012  года №12 «О признании  непригодным для проживания  и списании  жилого  дома».
2. Контроль за  исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава администрации Генераловского
сельского поселения                                                                     В.А.Генералов.